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Beitrittserklärung

Ich erkläre hiermit den Beitritt zur Sportunion Unterweitersdorf auf unbestimmte Zeit.
Diese Erklärung ist an keine Bedingungen geknüpft und es werden alle rechtlichen Grundlagen (Satzungen, Beiträge, Mitgliedsbeitrag) zur Kenntnis genommen. Ein Austritt ist jederzeit möglich.

Mit meiner Unterschrift (bei Jugendlichen unter 18 Jahren Name und Unterschrift der Erziehungsberechtigten) erkläre ich mich mit den Statuten und Bestimmungen der Union Stiftinger Bau Unterweitersdorf, über die Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten, einverstanden.
Ich nehme zu Kenntnis, dass mit der Zustimmung meine persönlichen Daten gemäß der DSGVO für diverse Veranstaltungen, Wettkämpfe, Trainingslager, insbesondere wenn es sich bei diesen um diverse Landes- bzw. Bundesfach- oder Dachverbände handelt, weitergegeben werden dürfen.
Weiters willige ich ein, dass Fotos bzw. Videoaufnahmen zum Zwecke der Veröffentlichung in diversen Print- bzw. Onlinemedien gemacht werden können und an Dritte weitergegeben werden dürfen.
Ich nehme ferner zur Kenntnis, dass bei allfälligem Widerruf bzw. Einschränkungen eine Mitgliedschaft im Verein nicht möglich ist.

Diese Einverständniserklärung ist jederzeit mit Wirkung für die Zukunft per Mail an unseren Datenschutzbeauftragen Hr. Daniel Kralik, unionkassier@outlook.com oder per Brief an den Obmann Hr. Jürgen Stiftinger, Union Stiftingerbau Unterweitersdorf, Schussweg 1, 4213 Unterweitersdorf, widerrufbar.
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	Abbuchung 
Mitglieds-u. Sektionsbeitrag
	Um Kosten und Aufwand für den Verein möglichst gering zu halten, berechtige ich die Union Unterweitersdorf bis auf Widerruf, den jährlichen Mitglieds- und Sektionsbeitrag von meinem Konto abzubuchen.

Im Falle der Überweisung per Zahlschein verpflichte ich mich, die Beitragszahlung bis spätestens 25. Februar des jeweiligen Jahres zu leisten. Ich stimme auch zu, die dadurch anfallenden Mehrkosten von 3,00 EUR zu übernehmen.
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	Mitgliedsbeitrag
	Sektionsbeitrag

	Kategorie
	Union
	Tennis
	Fußball
	Stocksport
	Zielsport
	Faustball
	Volleyball
	Turnen

	0 - 10 Jahre
	0,00
	40,00
	40,00
	20,00
	40,00
	40,00
	X
	X

	über 10 -16 Jahre
	0,00
	40,00
	40,00
	20,00
	40,00
	40,00
	X
	X

	über 16 -18 Jahre
	15,00
	75,00
	75,00
	25,00
	50,00
	75,00
	X
	X

	über 18 Jahre
	25,00
	105,00
	100,00
	25,00
	60,00
	100,00
	X
	X

	Ehepaar/Familie/ Partner
	35,00
	135,00
	Kinder bis 10 Jahre frei
	
	
	
	
	

	Studenten bis 26 Jahre
	25,00
	75,00
	75,00
	20,00
	50,00
	75,00
	X
	X
	
	
	X
	X

	Unterstützend
	15,00
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	 

Union-Mitgliedsbeitrag
Ehepaar/Familie/Partner - beinhaltet Partner + Kinder bis 18 Jahre
 
Tennisbeitrag
Ehepaar/Familie/Partner - beinhaltet Partner + Kinder bis 10 Jahre
 
Sektionsbeiträge
Der Beitrag ist bei Ausübung von mehreren Sektionen nur 1x fällig, wobei generell der höhere Beitrag zu zahlen ist.

Ein Tennismitglied kann ohne zusätzliche Kosten alle anderen Sektionen nutzen.

Ein Mitglied der Sektion Fußball, kann ohne zusätzliche Kosten alle Sektionen mit Ausnahme Tennis ausüben.

Ein Mitglied der Sektion  Zielsport  kann ohne zusätzliche Kosten auch die Sektionen Stocksport ausüben.

Sektionsbeiträge - Kinderermäßigung für Kinder bis 18 Jahre
Für die Sektionsbeiträge gilt generell, für das 2.Kind einen Beitrag von € 20,00, ab dem 3.Kind kein Beitrag.
 
Studenten müssen jedes Jahr einen Studiums Nachweis bringen.

X. wird nach Aufwand, Trainerkosten verrechnet.

Trainingseuro Fußballnachwuchs
Im Fußballnachwuchs wird ab der U10 bis Ende U16 ein Trainingseuro mit der Beitragsvorschreibung eingehoben und eins zu eins an das NW-Trainerteam weitergegeben.
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